
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2016

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia-MT torna publico aos interessados a retificação do aviso de
resultado da Licitação realizada na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2016, REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES E PANIFICAÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT, PARA ATENDER
OS SERVIÇOS SÓCIO-ASSISTENCIAIS PELO PERIODO DE 01(UM) ANO. Aberto em 04 de Julho de 2016, às 14h00min,
tendo como vencedoras as empresas: JOSE RILDON DE OLIVEIRA SILVA-CNPJ Nº 20.964.988/0001-16, vencedora dos
itens: 1, 2 e 3, onde se lê no valor de R$18.335,00(dezoito mil trezentos e trinta e cinco reais), leia-se: R$18.225,00(dezoito
mil duzentos e vinte e cinco reais). E a Empresa CLAUDIO PEREIRA DO REGO CNPJ Nº 06.235.437/0001-90,  vencedora
dos itens: 4,5,6,7,8 e 9, no valor de R$ 16.426,50 (dezesseis mil e cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos). São
Félix do Araguaia - MT, 29 de Setembro de 2016.João Elias de Freitas Neto-Pregoeiro - Portaria nº 326/2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f7be580c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:46:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




